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ISÄ 

Isä, vie minut metsiin ja pelloille, 
että näkisin kaiken sen vihreyden, 
kaiken sen kauneuden, 
jolla lapsesi ravitset. 

Isä, vie minut merelle, 
että näkisin kaikki ne kyyneleet, 
joilla maasi kastelet. 

Isä, vie minut vuorille ja kukkuloille, 
että muistaisin pienuuteni 
ja olisin lähempänä Sinun kotiasi. 

Isä, vie minut ihmisten pariin, 
että saisin lohduttaa särkyneitä, 
rohkaista väsyneitä 
ja puhaltaa heihin uskon henkeä. 

Isä, vie minut taivaan pilviin 
ja anna minun nähdä Sinun kasvosi. 
Aamen. 
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Evankeliumiteksti: 5. paastonajan sunnuntai, Judica (hanki minulle oikeutta), 
Kärsimyksen sunnuntai 

(Toinen vuosikerta): Luuk. 13: 31–35 (1938 käännös) 

Samalla hetkellä tuli hänen luoksensa muutamia fariseuksia, ja he sanoivat hänelle: "Lähde ja mene 

täältä pois, sillä Herodes tahtoo tappaa sinut".  Niin hän sanoi heille: "Menkää ja sanokaa sille ketulle: 

'Katso, minä ajan ulos riivaajia ja parannan sairaita tänään ja huomenna, ja kolmantena päivänä minä 

pääsen määräni päähän'. Kuitenkin minun pitää vaeltaman tänään ja huomenna ja ylihuomenna, sillä ei 

sovi, että profeetta saa surmansa muualla kuin Jerusalemissa. Jerusalem, Jerusalem, sinä, joka tapat 

profeetat ja kivität ne, jotka ovat sinun tykösi lähetetyt, kuinka usein minä olenkaan tahtonut koota sinun 

lapsesi, niinkuin kana kokoaa poikansa siipiensä alle! Mutta te ette ole tahtoneet. Katso, 'teidän 

huoneenne on jäävä hyljätyksi'. Mutta minä sanon teille: te ette näe minua, ennenkuin se aika tulee, 

jolloin te sanotte: 'Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimeen'." 

 



 

Fariseukset varoittivat Jeesusta. Ystävällistä. Jeesus vastasi fariseuksille, ettei Hän aio muuttaa 
suunnitelmiaan. Hän ei epäröinyt suorittaa tehtäväänsä. Kolmena päivänä Hän vielä ajaisi ulos riivaajia, 
parantaisi sairaita ja vaeltaisi kohti Jerusalemia. Siellä Hän saisi surmansa. Muu ei ollut sopivaa eikä olisi 
täyttänyt kirjoitusten profetioita. Jeesus tiesi kärsivänsä ja kokevansa kuoleman. Silti hän oli uskollinen 
Isälleen, Jumalalle ja suoritti tehtävänsä loppuun saakka. Jeesuksen tehtävä oli pelastaa meidät kuoleman 
vallasta iankaikkiseen elämään. Jeesus sanoo (Joh. 15:13): ”Sen suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään, 
kuin että hän antaa henkensä ystäväinsä edestä.”  

Maailma vihasi profeettoja ja maailma vihasi Jeesusta kuten Jeesus sanoi maailman vihaavan Hänen 
seuraajiaankin (Joh 15:18-19): ”Jos maailma teitä vihaa, niin tietäkää, että se on vihannut minua ennen 
kuin teitä. Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta koska te ette ole maailmasta, 
vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden maailma teitä vihaa.” Tuon päivän maailma tässä 
evankeliumitekstissä kiteytyi Jerusalemiin. Jerusalem oli ja on Jumalan Pyhä Kaupunki, Suuren 
Kuninkaan kaupunki. Murhe Jerusalemista oli Jumalan sydämellä, ja Jeesus puhui sen ulos, kun Hän 
sanoi profetiansa kaupungin kohtalosta. Profetia täydentyi Jeesuksen ratsastaessa aasilla Jerusalemin 
(Luuk. 19:41-44): Ja kun hän tuli lähemmäksi ja näki kaupungin, itki hän sitä ja sanoi: "Jospa tietäisit 
sinäkin tänä päivänä, mikä rauhaasi sopii! Mutta nyt se on sinun silmiltäsi salattu. Sillä sinulle tulevat ne 
päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; 
ja he kukistavat sinut maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä sinuun kiveä kiven 
päälle, sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut."  Myös Jeesuksen kantaessa ristiään Golgatalle Hän valitti 
Jerusalemin tulevaa kohtaloa (Luuk. 23:28-31): Niin Jeesus kääntyi heihin ja sanoi: "Jerusalemin tyttäret, 
älkää minua itkekö, vaan itkekää itseänne ja lapsianne. Sillä katso, päivät tulevat, jolloin sanotaan: 
'Autuaita ovat hedelmättömät ja ne kohdut, jotka eivät ole synnyttäneet, ja rinnat, jotka eivät ole 
imettäneet'. Silloin ruvetaan sanomaan vuorille: 'Langetkaa meidän päällemme', ja kukkuloille: 'Peittäkää 
meidät'. Sillä jos tämä tehdään tuoreelle puulle, mitä sitten kuivalle tapahtuu?" 

Tänä päivänäkin Jumalan suunnitelma Jerusalemin ja koko maailman suhteen menee eteenpäin. Tuo 
murheellinen osuus alkaa olla takanapäin, ja evankeliumitekstin viimeinen virke ”Mutta minä sanon teille: 
te ette näe minua, ennenkuin se aika tulee, jolloin te sanotte: 'Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran 
nimeen'." alkaa olla lähempänä ja lähempänä. Sehän tarkoittanee sitä, että juutalaisen kansan silmillä 
oleva peite poistuu, ja he kääntyvät suurin joukoin seuraamaan Jeesusta. Paavali kertoo asiasta  
roomalaiskirjeen 11. luvun 25.-26. jakeissa seuraavasti: Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi oman 
viisautenne varassa - pitää teitä tietämättöminä tästä salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut 
paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täysi luku on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on 
pelastuva, niinkuin kirjoitettu on: "Siionista on tuleva pelastaja, hän poistaa jumalattoman menon 
Jaakobista.” Silloin pelastus koittaa viimeinkin Jerusalemille ja tuska poistuu Jumalan sydämeltä. Ja, 
Jumalalle kiitos, silloin pelastus on myös kohdannut suuren määrän meitä pakanoita. 

Tuona suurena päivänä niin juutalaiset kuin muutkin kansakunnat voivat toivottaa Jeesuksen 
tervetulleeksi takaisin maan päälle. Jeesus sanoo (Joh. 14:3): Ja vaikka minä menen valmistamaan teille 
sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. Luukas kirjoittaa 
Apostolien teoissa (1:9-11): Kun hän oli tämän sanonut, kohotettiin hänet ylös heidän nähtensä, ja pilvi 
vei hänet pois heidän näkyvistään. Ja kun he katselivat taivaalle hänen mennessään, niin katso, heidän 
tykönänsä seisoi kaksi miestä valkeissa vaatteissa; ja nämä sanoivat: "Galilean miehet, mitä te seisotte ja 
katsotte taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte 
hänen taivaaseen menevän." Juutalaisten Messias, kreikkalaisten Kristus ja suomalaisten Voideltu tulee 
takaisin, riemuitkaa kaikki kansat! 

Rukoillaan. Isä Jumala, suo että tahtosi voisi tapahtua täällä maan päällä Sinun aikataulussasi mutta 
meidän silmissämme pikaisesti niin että näemme ainoan poikasi Jeesuksen palaavan maan päälle. Anna 
Isä Jumala Jeesuksen odottamisen olla sydämemme ykkösasioita. Anna meille keinot ja voima 
evankelioida niin oma kansamme kuin muutkin kansat niin, että pakanain täysi luku tulee saavutetuksi. 
Siunaa meitä Jumala samalla määrätietoisuudella kuin Jeesuksella oli Hänen täyttäessään tehtäväänsä 
täällä maan päällä. Poista peite, joka on osaksi juutalaisen kansan silmillä, heiltä niin Israelissa kuin 
muuallakin maailmassa. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 



 

Laulu: Tiellä rakkauden (Reijo, Auli ja Jari) 
 
Kun tänään sait sä uuden puhtaan sydämen. 
Niin muistan miehen nöyrän ja hiljaisen. 
Siinä syytön ristinpuuhun naulittiin. 
Niin meidän synnit silloin sovitettiin 

Saat tänään käydä tiellä rakkauden. 
On Herra kruunannut sut armoon ikuiseen. 
Olet vapaa kulkemaan saat olla lapsi kuninkaan 
Sinun taakkas Hänen hartioillaan 

Kun epätoivo sinun mieltäsi rasittaa. 
Ja tulevaisuus painaa ja pelottaa. 
Niin Jeesus kuiskaa sanoin rakastavin: 
Älä pelkää pidän kädestäs kii. 

Saat… 

Me oomme tulleet Jeesus sua taas juhlimaan. 
Kanssa ystävien nyt iloitaan. 
Ja kun kerran täällä kaikki katoaa. 
Niin tiedän siellä juhlat jatkua saa. 

Saat… 
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Yhdistyksen talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. Voit 
halutessasi tukea 

tätä Jumalan 
valtakunnan työtä 
alla olevalla 
tilillepanokortilla. 
Pienikin tuki on 
tervetullutta. Ole 
siunattu 
antaessasi ja anna 
iloiten kun annat! 
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